

2LP Holding ApS
Farvervej 20, 7490 Aulum

CVR-nr. 39 00 08 49

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse for koncernen	18
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	2LP Holding ApS Farvervej 20 7490 Aulum
	CVR-nr.: 39 00 08 49 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Kurt Armose Lauridsen, formand Leo Nielsen Jacob Skotte Lars Andersen Preben Madsen
Direktion	Lars Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Store Torv 1 7500 Holstebro
Dattervirksomheder	2LP A/S, Aulum 2LP Construction A/S, Aulum

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2020/21	2019/20
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	39.370	32.020
Resultat af primær drift	14.105	5.078
Finansielle poster, netto	-324	-538
Årets resultat	10.471	3.238
Balance:		
Balancesum	67.281	58.058
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	-224
Egenkapital	18.346	10.344
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	17.250	3.865
Investeringsaktivitet	0	-224
Finansieringsaktivitet	-4.100	-2.974
Pengestrømme i alt	13.149	667
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	31	36
Nøgletal i %:		
Soliditetsgrad	16,7	10,9
Egenkapitalforrentning	65,6	31,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad $\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$

Egenkapitalforrentning $\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$

***Resultat** Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens formål er fremstilling og salg af inventar, håndværksydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Moderselskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Indeværende år har ikke omfatter usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at koncernen ikke er påvirket af særlige risici udover de almindelige forekommende risici i branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10.471 t.kr. mod 3.238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
	39.369.500	32.019.648	-19.819	-16.710
	Bruttofortjeneste			
1	Personaleomkostninger	-23.900.887	-25.598.623	0
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.364.001	-1.342.866	0
	Resultat før finansielle poster	14.104.612	5.078.159	-19.819
	Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	6.105.789
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	35.177
	Andre finansielle indtægter	187.635	32.945	0
2	Øvrige finansielle omkostninger	-511.698	-570.785	-456.260
	Resultat før skat	13.780.549	4.540.319	5.664.887
	Skat af årets resultat	-3.309.080	-1.302.292	96.558
3	Årets resultat	10.471.469	3.238.027	5.761.445
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i 2LP Holding ApS	5.761.445	983.701	
	Minoritetsinteresser	4.710.024	2.254.326	
		10.471.469	3.238.027	

Balance 30. april

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2021	2020	2021	2020	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
4	Goodwill	19.559.097	20.781.540	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	19.559.097	20.781.540	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459.009	603.867	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	459.009	603.867	0	0
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	32.317.636	27.096.937
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	32.317.636	27.096.937
	Anlægsaktiver i alt	20.018.106	21.385.407	32.317.636	27.096.937
Omsætningsaktiver					
	Varer under fremstilling	3.935.022	4.182.682	0	0
	Varebeholdninger i alt	3.935.022	4.182.682	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.985.826	27.254.391	0	0
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	0	2.644.878	1.129.717
7	Udskudte skatteaktiver	138.000	243.000	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0	494.558	97.548
	Andre tilgodehavender	362.875	290.561	0	0
8	Periodeafgrænsningsposter	548.397	557.910	0	0
	Tilgodehavender i alt	26.035.098	28.345.862	3.139.436	1.227.265
	Likvide beholdninger	17.293.190	4.143.860	287	60
	Omsætningsaktiver i alt	47.263.310	36.672.404	3.139.723	1.227.325
	Aktiver i alt	67.281.416	58.057.811	35.457.359	28.324.262

Balance 30. april

Passiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2021	2020	2021	2020
Note					
Egenkapital					
	Virksomhedskapital	400.000	400.000	400.000	400.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	6.157.636	936.937
	Overført resultat	9.816.566	5.055.121	3.658.931	4.118.185
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>885.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>885.000</u>
	Egenkapital før minoritetsinteresser	11.216.566	6.340.121	11.216.567	6.340.122
	Minoritetsinteresser	<u>7.129.479</u>	<u>4.003.936</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>18.346.045</u>	<u>10.344.057</u>	<u>11.216.567</u>	<u>6.340.122</u>
Hensatte forpligtelser					
9	Andre hensatte forpligtelser	<u>1.006.186</u>	<u>981.103</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.006.186</u>	<u>981.103</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 30. april

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020	2021	2020
Passiver				
Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	59.727	1.692.679	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.583.967	670.832	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.563.717	11.356.225	10.000	10.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	0	2.888.277	1.049.887
Gæld til kapitalejere	21.340.507	20.922.066	21.340.507	20.922.066
Selskabsskat	2.806.080	1.354.892	0	0
Anden gæld	5.575.187	10.735.957	2.008	2.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.929.185</u>	<u>46.732.651</u>	<u>24.240.792</u>	<u>21.984.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.929.185</u>	<u>46.732.651</u>	<u>24.240.792</u>	<u>21.984.140</u>
Passiver i alt	<u>67.281.416</u>	<u>58.057.811</u>	<u>35.457.359</u>	<u>28.324.262</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>Minoritetsinte-</u> <u>resser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj						
2019	400.000	0	4.956.421	0	3.988.549	9.344.970
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.238.640	-2.238.640
Henlæggelse af						
årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>98.700</u>	<u>885.000</u>	<u>2.254.027</u>	<u>3.237.727</u>
Egenkapital 1. maj						
2020	400.000	0	5.055.121	885.000	4.003.936	10.344.057
Udloddet udbytte	0	0	0	-885.000	-1.582.241	-2.467.241
Henlæggelse af						
årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.761.445</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.707.784</u>	<u>10.469.229</u>
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>9.816.566</u>	<u>1.000.000</u>	<u>7.129.479</u>	<u>18.346.045</u>

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	400.000	4.545.183	411.238	0	5.356.421
Henlæggelse af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.608.246</u>	<u>3.706.947</u>	<u>885.000</u>	<u>983.701</u>
Egenkapital 1. maj 2020	400.000	936.937	4.118.185	885.000	6.340.122
Udloddet udbytte	0	0	0	-885.000	-885.000
Henlæggelse af årets resultat	<u>0</u>	<u>5.220.699</u>	<u>-459.254</u>	<u>1.000.000</u>	<u>5.761.445</u>
	<u>400.000</u>	<u>6.157.636</u>	<u>3.658.931</u>	<u>1.000.000</u>	<u>11.216.567</u>

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

Note	Koncern	
	2020/21	2019/20
Årets resultat	5.761.445	984.121
13 Reguleringer	9.895.862	5.444.115
14 Ændring i driftskapital	3.438.363	242.573
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	19.095.670	6.670.809
Renteindbetalinger og lignende	0	12.893
Renteudbetalinger og lignende	-93.255	-555.897
Pengestrøm fra ordinær drift	19.002.415	6.127.805
Betalt selskabsskat	-1.752.892	-2.262.400
Pengestrømme fra driftsaktivitet	17.249.523	3.865.405
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-224.290
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-224.290
Betalt udbytte	-2.467.241	-2.240.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-1.632.952	1.586.679
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	0	-2.320.934
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.100.193	-2.974.255
Ændring i likvider	13.149.330	666.860
Likvider 1. maj	4.143.860	3.477.000
Likvider 30. april	17.293.190	4.143.860
Likvider		
Likvide beholdninger	17.293.190	4.143.860
Likvider 30. april	17.293.190	4.143.860

Noter

	Koncern	
	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	21.899.169	23.456.200
Pensioner	1.665.915	1.761.027
Andre omkostninger til social sikring	335.803	381.396
	23.900.887	25.598.623
Direktion og bestyrelse	1.115.000	1.192.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	36
	Modervirksomhed	
	2020/21	2019/20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	35.711	12.453
Andre finansielle omkostninger	420.549	441.189
	456.260	453.642
	Modervirksomhed	
	2020/21	2019/20
3. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.220.699	-3.608.246
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	885.000
Overføres til overført resultat	0	3.706.947
Disponeret fra overført resultat	-459.254	0
Disponeret i alt	5.761.445	983.701

Noter

	Koncern	
	30/4 2021	30/4 2020
4. Goodwill		
Kostpris 1. maj	24.448.869	24.448.869
Kostpris 30. april	24.448.869	24.448.869
Afskrivninger 1. maj	-3.667.329	-2.444.886
Årets afskrivninger	-1.222.443	-1.222.443
Afskrivninger 30. april	-4.889.772	-3.667.329
Regnskabsmæssig værdi 30. april	19.559.097	20.781.540
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	724.290	499.640
Tilgang i årets løb	0	224.650
Kostpris 30. april	724.290	724.290
Afskrivninger 1. maj	-120.423	0
Årets afskrivninger	-144.858	-120.423
Afskrivninger 30. april	-265.281	-120.423
Regnskabsmæssig værdi 30. april	459.009	603.867

Noter

	Modervirksomhed	
	30/4 2021	30/4 2020
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	26.160.000	26.160.000
Kostpris 30. april	26.160.000	26.160.000
Opskrivninger 1. maj	4.604.266	5.671.045
Årets resultat	7.328.232	2.569.581
Udbytte	-885.090	-3.636.360
Opskrivninger 30. april	11.047.408	4.604.266
Afskrivninger på goodwill 1. maj	-3.667.329	-2.444.886
Årets afskrivninger på goodwill	-1.222.443	-1.222.443
Afskrivninger på goodwill 30. april	-4.889.772	-3.667.329
Regnskabsmæssig værdi 30. april	32.317.636	27.096.937
I regnskabsposten indgår goodwill med	19.559.097	20.781.540
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
2LP A/S	Aulum	72,73 %
	Koncern	
	30/4 2021	30/4 2020
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj	243.000	190.000
Udskudt skat af årets resultat	-105.000	53.000
	138.000	243.000
8. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	548.397	557.910
	548.397	557.910

Noter

	Koncern	
	30/4 2021	30/4 2020
9. Andre hensatte forpligtelser		
Garanti	1.006.186	981.103
	1.006.186	981.103
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
1-5 år	1.006.186	981.103
	1.006.186	981.103

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 36 t.kr., har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459
Varebeholdninger	3.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.774

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 780 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 til 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.628 t.kr.

Koncernen har indgået en lejekontrakt med årlig leje på 534 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst 1/4 2022. Forpligtelsen andrager ca. 490 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Koncernen har gennem pengeinstitut stillet sædvanlig arbejdsgaranti på 165 t.kr. Herudover forekommer der sædvanlige garantiforpligtelser på leverede varer og udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.806 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er sket på forretningsmæssige vilkår, hvorfor disse ikke oplyses i henhold til årsregnskabslovens § 98 C, stk. 7.

	Koncern	
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
13. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.367.301	1.342.883
Andre finansielle indtægter	-187.635	-45.398
Øvrige finansielle omkostninger	511.697	592.605
Skat af årets resultat	3.309.080	1.302.292
Øvrige reguleringer	<u>4.895.419</u>	<u>2.251.733</u>
	<u>9.895.862</u>	<u>5.444.115</u>
14. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	247.660	-1.572.682
Ændring i tilgodehavender	2.205.764	-7.387.862
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>984.939</u>	<u>9.203.117</u>
	<u>3.438.363</u>	<u>242.573</u>